
Ansatte i landbruksforvaltningen i kommunene i Agder

Kommune Fagområde Spesifisering Stilling Navn E-post Telefon Mobil Sentalbord Merknad 

Arendal, Froland Jord/skog Skogfond, sykdomsavl.Landbrukssjef    Stian Dalen stian.dalen@arendal.kommune.no 47 65 93 63 37 01 30 00

Arendal Konst. enhetsleder Kristin Fløystad kristin.floystad@arendal.kommune.no 47 07 99 93 38 01 30 00 Leder

Birkenes, Lillesand Jordbruk Sykdomsavl. Landbruksrådgiver      Anne-Sofie Havstad anne.sofie.havstad@birkenes.kommune.no 91 76 67 34 37 28 15 00 60 %

Birkenes, Lillesand Jordbruk Sykdomsavl. Landbruksrådgiver Mona Kile mona.kile@birkenes.kommune.no 97 96 45 65 37 28 15 00

Birkenes, Lillesand Skogbruk Skogfond Skogbruksrådgiver, teamleder landbr./miljø Tormod Amundsen tormod.amundsen@birkenes.kommune.no 48 95 97 83 37 28 15 00

Birkenes, Lillesand Enhetsleder teknisk forvaltning og drift Øyvind Raen oyvind.raen@birkenes.kommune.no 91 34 60 23 37 28 15 00 Leder

Bygland Leiar samfunn Aslak Jørundland Brekke aslak.brekke@bygland.kommune.no 91 69 36 75 37 93 47 00 Leder

Bygland, Bykle, Valle Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef Inge Olav Fjalestad inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no 37 93 53 51 47 81 17 50 37 93 47 00

Bykle Jordbruk Sykdomsavl. Rådgjevar kart og plan Sigrid Bjørgum sigrid.bjorgum@bykle.kommune.no 37 93 85 43 95 80 77 43 37 93 85 00

Bykle Plansjef Signe Sollien Haugå signe.sollien.hauga@bykle.kommune.no 48 23 73 00 37 93 85 00 Leder

Evje og Hornnes, Iveland Jordbruk Sykdomsavl. Jordbrukssjef Inge Eftevand inge.eftevand@e-h.kommune.no 90 51 70 89 37 93 23 00

Evje og Hornnes, Iveland Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef Lars Johan Skjeggedal lars.johan.skjeggedal@e-h.kommune.no 41 44 40 17 37 93 23 00

Evje og Hornnes Enhetsleder drift og forvaltning Trude Engesland trude.engesland@e-h.kommune.no 90 16 13 33 37 93 23 00 Leder

Farsund Jordbruk Jordbrukssjef / enhetsleder Kristin Furuløkken kristin.furulokken@farsund.kommune.no 45 21 23 25 38 38 20 00  Leder

Farsund Jordbruk Sykdomsavl. Rådgiver landbruk Aud Ingeborg Kamstrup Stuestøl aud.ingeborg.kamstrup.stuestol@farsund.kommune.no 37 38 20 00 

Farsund Skogbruk Skogfond Skogbruksansvarlig Stig Alfred Eikeland stig.alfred.eikeland@farsund.kommune.no 46 80 16 22 38 38 20 00 

Flekkefjord Jord/skog Skogfond Sekretær Ellen Frisell ellen.frisell@flekkefjord.kommune.no 38 32 55 19 38 32 80 00

Flekkefjord Jordbruk Sykdomsavl. Jordbrukssjef Helene Reiersøl helene.reiersol@flekkefjord.kommune.no 90 51 10 95 38 32 80 00

Flekkefjord Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef vikar / arealplanlegger Tor Halvard Taxerås tor.hallvard.taxeras@flekkefjord.kommune.no 41 84 07 11 38 32 80 00 Vikar til 31.08.25.

Flekkefjord Enhetsleder miljø og forvaltning Silje Hauan Andersen silje.hauan.andersen@flekkefjord.kommune.no 38 32 80 00 Leder

Froland Skogbruk Skogfond Enhetsleder plan , næring og utbygging Yngve Ramse Trædal yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no 98 25 54 32 37 23 55 00 Jordbruk: Se Arendal.

Froland Kommunalsjef samfunn Fredrick Høyer-Berntsen fredrick.hoyer-berntsen@froland.kommune.no 90 79 79 28 37 23 55 00 Leder

Gjerstad, Risør Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef Frode Lindland frode.lindland@gjerstad.kommune.no 94 51 48 62 37 11 97 00 Jordbruk: Se Risør.

Gjerstad Enhetsleder samfunn og plan m.m. Tonje Berger Ausland tonje.berger.ausland@gjerstad.kommune.no 41 52 78 51 37 11 97 00 Leder

Grimstad Jordbruk Sykdomsavl. Landbruksrådgiver      Magne Ottersland magne.ottersland@grimstad.kommune.no 97 51 44 46 37 25 03 00

Grimstad Skogbruk Skogfond Skogbruksrådgiver Karl Christian Langevoll karl.christian.langevoll@grimstad.kommune.no 47 85 31 83 37 25 03 00

Grimstad Enhetsleder plan, miljø og landbruk Hans Tveitereid hans.tveitereid@grimstad.kommune.no 95 12 44 88 37 25 03 00 Leder

Hægebostad Jordbruk Sykdomsavl. Jordbrukskonsulent Ingrid Trygsland Eriksen ingrid.trygsland.eriksen@haegebostad.kommune.no 38 34 95 68 38 34 91 00 50 %

Hægebostad Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef John Ivar Bjelland john-ivar.bjelland@haegebostad.kommune.no 90 09 79 75 38 34 91 00 60 % skog, vilt m.m.

Hægebostad Enhetsleder plan og drift Ståle Olsen stale.olsen@haegebostad.kommune.no 38 34 95 66 38 34 91 00 Leder

Iveland Se Evje & Hornnes Enhetsleder drift og utvikling Egil Mølland egil.molland@iveland.kommune.no 90 87 56 26 37 96 12 00 Leder

Kristiansand Jord/skog Skogfond, sykdomsavl.Rådgiver landbruk Ann Elin Teksdal ann.elin.teksdal@kristiansand.kommune.no 98 22 37 44 38 07 50 00

Kristiansand Jordbruk Rådgiver landbruk Bjørn Stormoen bjorn.stormoen@kristiansand.kommune.no 37 07 50 00 Vikar

Kristiansand Jordbruk Sykdomsavl. Rådgiver landbruk Linda Johansson linda.johansson@kristiansand.kommune.no 90 61 95 81 38 07 50 00

Kristiansand Rådgiver parkvesenet Anne Brattås anne.brattas@kristiansand.kommune.no 98 05 93 33 38 07 50 00

Kristiansand Skogbruk Skogfond Rådgiver skogbruk Bjørn H. Sandvik   bjorn.harald.sandvik@kristiansand.kommune.no 97 05 00 96 38 07 50 00

Kristiansand Parksjef Aase M. Hørsdal aase.horsdal@kristiansand.kommune.no 95 21 61 86 38 07 50 00 Leder
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Kvinesdal Jordbruk Landbruksrådgiver      Kari Eiesland kari.eiesland@kvinesdal.kommune.no 90 18 88 02 38 35 77 00

Kvinesdal Jordbruk Sykdomsavl. Konsulent                    Karin Skjekkeland Eftestøl karin.skjekkeland.eftestol@kvinesdal.kommune.no 38 35 28 33 38 35 77 00

Kvinesdal Skogbruk Skogfond Skog- og miljørådgiver Edgar Vegge edgar.vegge@kvinesdal.kommune.no 98 84 94 16 38 35 77 00

Kvinesdal Enhetsleder Chris Michelsen chris.michelsen@kvinesdal.kommune.no 97 72 35 40 38 35 77 00 Leder

Lindesnes Jordbruk Sykdomsavl. Rådgiver jordbruk Einar Ukkelberg einar.ukkelberg@lindesnes.kommune.no 94 15 92 59 38 25 70 00

Lindesnes Jordbruk Sykdomsavl. Jordbrukssjef Kirstine Fuskeland kirstine.fuskeland@lindesnes.kommune.no 95 10 03 24 38 25 70 00

Lindesnes Skogbruk Skogfond Skogbrukssjef Arnar Christian Aas arnar.christian.aas@lindesnes.kommune.no 91 84 96 37 38 25 70 00

Lindesnes Skogbruk Skogfond Avdelingsleder landbruk Øyvind Jorstad oyvind.jorstad@lindesnes.kommune.no 48 12 11 76 38 25 70 00 Leder

Lyngdal Jord/skog Skogfond Konsulent Anna Øydna anna.johanna.basilier.oydna@lyngdal.kommune.no 41 43 92 11 38 33 40 00 

Lyngdal Jordbruk Sykdomsavl. Rådgiver Birte Usland birte.usland@lyngdal.kommune.no 41 28 48 37 38 33 40 00

Lyngdal Jord/skog Skogfond Konsulent Frida Lulu Bakke Frida.Lulu.Bakke@lyngdal.kommune.no 47 66 36 97 38 33 40 00

Lyngdal Skogbruk Skogfond Rådgiver Tor Martin Lohne tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no 94 85 02 73 38 33 40 00 

Lyngdal Konst. kommunalsjef plan og næring Svein Jarle Haugland svein.jarle.haugland@lyngdal.kommune.no 91 78 34 96 38 33 40 00  Leder

Risør, Gjerstad Jordbruk Sykdomsavl. Jordbrukssjef Liv Kirsten Eide liv.kirsten.eide@risor.kommune.no 37 14 96 16 90 09 49 61 37 14 96 00 Skogbruk: Se Gjerstad.

Risør Enhetsleder plan- og byggesak Heidi Rødven heidi.rodven@risor.kommune.no 37 14 96 13 47 45 47 68 37 14 96 00 Leder

Sirdal Jord/skog Skogfond, sykdomsavl.Landbruksrådgiver Kjell Øyvind Berg Kjell.Oyvind.Berg@sirdal.kommune.no 91 86 34 03 38 37 90 00

Sirdal Enhetsleder Sven Magne Ousdal sven.magne.ousdal@sirdal.kommune.no 38 37 90 57 90 82 54 13 38 37 90 00 Leder

Tvedestrand, Vegårshei Jordbruk Sykdomsavl. Landbruksrådgiver      Hans Magnus Sætra hans.magnus.saetra@tvedestrand.kommune.no 37 19 95 67 94 79 91 46 37 19 95 00 Skogbruk: Se Vegårshei.

Tvedestrand Seksjonsleder samfunn og infrastruktur Anne Karen Birkeland anne.karen.birkeland@tvedestrand.kommune.no 90 77 37 17 37 19 95 00 Leder

Valle Jordbruk Sykdomsavl. Landbruksrådgjevar Knut Gunnar Solli knut.gunnar.solli@valle.kommune.no 91 80 23 95 37 93 75 00 Skogbruk: Se Bygland.

Valle Jordbruk Leiar teknisk Magnus Berg magnus.berg@valle.kommune.no 95 86 87 50 37 93 75 00 Leder

Vegårshei, Tvedestrand Skogbruk Skogfond Rådgiver skogbruk og næring Terje Flaten terje.flaten@vegarshei.kommune.no 41 20 12 13 37 17 02 00 Jordbruk: Se Tvedestrand.

Vegårshei, Tvedestrand Skogbruk Skogfond Rådgiver kart og oppmåling Agnar Tore Vaaje agnar.tore.vaaje@vegarshei.kommune.no 37 17 02 24 48 99 56 24 37 17 02 00

Vegårshei Enhetsleder samfunn og infrastruktur Harald Mo harald.mo@vegarshei.kommune.no 90 86 21 33 Leder

Vennesla Jordbruk Sykdomsavl. Fagansvarlig jordbruk Marte Eckhoff marte.eckhoff@vennesla.kommune.no 98 29 43 07 38 13 72 00 

Vennesla Skogbruk Skogfond Fagansvarlig skogbruk Rune Iveland rune.iveland@vennesla.kommune.no 90 87 82 02 38 13 72 00 

Vennesla Konst. enhetsleder plan og utbygging Anne Lene Nilsen anne.lene.nilsen@vennesla.kommune.no 38 13 72 00 Leder

Åmli Jordbruk Sykdomsavl. Jordbruks- og næringsrådgjevar Kari Hagelia Olstad kari.olstad@amli.kommune.no 41 64 34 35 37 18 52 00

Åmli Skogbruk Skogfond Skogbruksrådgjevar Ida Haugen ida.haugen@amli.kommune.no 40 33 92 93 37 18 52 00

Åmli Leiar næring Anne-Kristine Brandsdal anne-kristine.brandsdal@amli.kommune.no 93 43 86 15 37 18 52 00 Leder

Åseral Jord/skog Sykdomsavl., SkogfondLandbrukskonsulent 38 28 58 00

Åseral Enhetsleder Hilde Stuestøl Berg hilde.stuestol@aseral.kommune.no 95 05 63 10 38 28 58 00 Leder
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